СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.06.2019
№

г. Амурск

92

О^ проекте закона Хабаровского края «О внесении изменений
в статью 1 Закона Хабаровского края «О дополнительных мерах социальной
поддержки педагогических работников и дополнительных мерах
социальной поддержки и стимулирования отдельных категорий
обучающихся»

На основании статьи 6 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации», Собрание депутатов Амурского муниципального района

Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

проект закона Хабаровского края «О внесении изменений в статью 1 Закона

Хабаровского края «О дополнительных мерах социальной поддержки

педагогических работников и дополнительных мерах социальной

поддержки и стимулирования отдельных категорий обучающихся».

2. Поручить представлять указанный законопроект в Законодательной

Думе Хабаровского края председателю Собрания депутатов Амурского

муниципального района Аксеновой Светлане Михайловне.

3. Направить настоящее решение в Законодательную Думу

Хабаровского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Собрания депутатов Амурского муниципального района

СМ. Аксенову.

Председатель Собрания депута%£>§ ~

L
00064Q1E

СМ. Аксенова

J